
 
 

2019 - 2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÜCRETLERİ 

                     OCAK – MART 

        NORMAL KAYIT         ERKEN KAYIT 

ANASINIFI (Yemek ve Kahvaltılar dahil)   : 29.600 TL      22.200 TL 

İLKOKUL (1, 2 ,3, 4. Sınıflar Eğitim Ücreti) : 37.400 TL      28.050 TL 

ORTAOKUL (5, 6, 7, 8. Sınıflar Eğitim Ücreti) : 38.900 TL      29.175 TL 
ANADOLU LİSESİ (9, 10, 11, 12. Sınıflar Eğitim Ücreti) : 41.800 TL      31.350 TL 

FEN LİSESİ (9, 10, 11. 12. Sınıflar Eğitim Ücreti) : 41.800 TL      31.350 TL 

YEMEK ÜCRETLERİ (İlkokul, Ortaokul ve Lise) :   5.800 TL           
 

İNDİRİMLER ve NOTLAR: 

 1- 01 Ocak - 31 Mart tarihleri arasında kayıt yenileyen öğrenciler, 2019 - 2020 Eğitim Öğretim yılı ücretlerinden % 25 indirimle 

kayıt yaptırabilirler. 

  01 Nisan - 31 Mayıs tarihleri arasında kayıt yenileyen öğrenciler, 2019 - 2020  Eğitim Öğretim yılı ücretlerinden % 15 indirimle 

kayıt yaptırabilirler. 

  01 Haziran - 14 Haziran tarihleri arasında kayıt yenileyen öğrenciler, 2019 - 2020  Eğitim Öğretim yılı ücretlerinden %10 

indirimle  kayıt yaptırabilirler. 

Kayıt yenilemeler  14 Haziran 2019 tarihinde sona erecektir. Belirtilen sürede kayıt yenilemeyen öğrencilerimiz  kendilerine 

ayrılan kontenjan  ve tüm indirim  haklarını  kaybedeceklerdir.   

2- Peşin ödemelerde % 5 indirim yapılacaktır. Taksitli ödemeler  10 taksit (peşinat + 9) şeklinde yapılır. 

3- Kardeş öğrencilere % 10 indirim yapılacaktır.   

4-Anadolu Lisesi  ile Fen Lisesi  kayıtlarında LGS  puanına,  Ortaokul kayıtlarında Florya  Koleji  Bursluluk Sınavı  sonuçlarına  göre 

% 100 oranına kadar kontenjan dahilinde eğitim ücretinde başarı indirimi (Diğer indirimlerle  birleştirilemez.) yapılır. 

5- Florya Koleji Mezunları, TSK (Subay,Astsubay), Hakim, Savcı, Emniyet mensupları, Devlet memurları ve Öğretmen çocuklarına  

% 25 indirim (Diğer indirimlerle  birleştirilemez.) yapılmaktadır. 

6-Tüm eğitim ve yemek ücretlerine % 8 KDV dahildir. 

7-Anasınıfı ücretlerine yemek ücreti (sabah kahvaltısı, öğle yemeği ve ikindi kahvaltısı) dahildir. Diğer sınıflarda yemek ücreti 

ayrıca hesaplanır. 

8- Florya Kolejinde 2018-2019 eğitim öğretim yılında  MEB  tarafından uygun görülen öğrenciler  EĞİTİM ÖĞRETİM DESTEĞİNDEN 

yararlanmıştır. 2019-2020 eğitim öğretim yılı ''EĞİTİM ÖĞRETİM DESTEĞİ'' başvuruları MEB'in belirleyeceği esaslara göre 

yapılacaktır. Sadece MEB tarafından uygun görülen öğrenciler destekten yararlanabilir. 
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